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Оконечные перфорированные воздухораспределители встроенные ВОП-5
(Floormaster)  

  

  

  

  

  

Основные технические характеристики и габаритные размеры  

                                   

Марка

        

Ширина А, мм

        

Высота* Н, мм

        

Ширина Д, мм

        

Глубина С, мм
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Диаметр d, мм

        

Высота h, мм

        

Площадь   живого сечения, м2

       
               

В0П5-200

        

300

        

1000

        

100

        

150

        

200

        

850

        

0,11
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В0П5-250

        

500

        

1000

        

100

        

150

        

250

        

825

        

0,17

       
               

В0П5-315

        

600

        

1000

        

100
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150

        

315

        

800

        

0,21

       
               

В0П5-315/2

        

600

        

2000

        

150

        

200

        

315

        

1800
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0,42

       
               

В0П5-400

        

800

        

1250

        

150

        

200

        

400

        

1000

        

0,34

       
               

В0П5-400/2

        

800
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2000

        

150

        

200

        

400

        

1750

        

0,55

       
                      

                                                                                     * - возможна любая высота по заказу.  
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